ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от « 30 »    09    2019 г.        №77

с. Катанда

О внесении изменений в постановление главы  МО «Катандинское сельское поселение»

от16.09.2013г. №124 «Об утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного

фонда администрации для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

На основании протеста  прокурора Усть-Коксинского района   от 21.06.2019 года  №

07-03-2019,  в целях приведения в соответствие  с действующим  законодательством,

Постановляю:

1. В  постановление главы  МО «Катандинское сельское поселение»  от1 6.09.2013г. №124 «Об

утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  внести следующие изменения:

1.1. «по тексту Постановления  слово «предупреждения»  исключить в соответствующих

падежах.

2.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его обнародования и подлежит

размещению  на официальном сайте сельской администрации Катандинского сельского

поселения.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ